
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia
2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Po-
moc paƒstwa w zakresie do˝ywiania” (Dz. U. Nr 267,
poz. 2259) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 7 lu-
tego 2006 r. w sprawie realizacji programu wielolet-
niego „Pomoc paƒstwa w zakresie do˝ywiania”
(Dz. U. Nr 25, poz. 186 oraz z 2007 r. Nr 56, poz. 367)
po § 10a dodaje si´ § 10b w brzmieniu:

„§ 10b. Cz´Êç dotacji przyznanej województwu na ce-
le, o których mowa w § 9 ust. 1 i § 10 ust. 2,
w roku 2008 i 2009, nie mo˝e byç wi´ksza ni˝
20 % w ka˝dym roku.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 stycznia 2008 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1761

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 19 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie realizacji programu wieloletniego
„Pomoc paƒstwa w zakresie do˝ywiania”


